56 Widyaiswara Ahli Madya; dan 9 Widyaiswara Ahli 

Utama. 

Gambar 6. Jumlah Widyaiswara Lingkup Badan P2SDM   

Dalam mendukung pelaksanaan pelatihan di bidang kehutanan, BP2SDM telah 

menyusun sebanyak 215 (dua ratus lima belas) kurikulum yang diterbitkan dalam 

kurun waktu tahun 2020 sampai dengan 2025. Pusat Diklat SDM juga telah 

mengembangkan sistem pembelajaran jarak jauh atau secara online melalui 

Learning Management System (LMS) E Learning yang merupakan sistem